
LWL Spleißbox, 1HE, bestückt, 24x LC DX, OM4 inkl. Spleißkassette., gefärbte Pigtails,
Kupplungen

SKU 27005
Produkt Verfügbarkeit
Breite/width
Tiefe/depth
Höhe/height
HE/U 1
Länge/length
kW

Technische Details:

Komplett vorkonfektioniert, Faserpigtails abgesetzt und in die Spleißkassette(n) eingelegt
Farbige Pigtails
Kupplungen mit Zirkonia Keramik Ferrule
Kupplungen im Kunststoffgehäuse
Trägergehäuse aus 1,0 mm Stahlblech, lackiert
1 Höheneinheit (44,45 mm)
483 mm Breite (19")
240 mm Tiefe
M20/M25-Verschraubung, Kassette, Kassettendeckel und Zugentlastung sind im Lieferumfang
enthalten.
Ausziehbar
Montageart: 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau
Farbe: grau
Breite: 483
Höhe: 44
Tiefe: 240
Faserart: Multimode 50/125
RAL-Nummer: 7035
Mit Gehäuse: ja
APC-Ausführung: nein
Mit Pigtails: ja
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter: 12
Mit Frontplatte: ja
Anzahl der Höheneinheiten (HE): 1
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter: 12
Faserklasse: OM4
Steckverbindertyp außen: LC-Duplex

https://www.lehmann-it.de/de/lwl-spleissbox-1he-bestu-ckt-24x-lc-dx-om4-inkl-spleisskassette-gefarbte-pigtails-
kupplungen.html

 



Steckverbindertyp innen: LC-Duplex

https://www.lehmann-it.de/de/lwl-spleissbox-1he-bestu-ckt-24x-lc-dx-om4-inkl-spleisskassette-gefarbte-pigtails-
kupplungen.html

 


